
UCHWAŁA NR XXV/153/2026 
RADY GMINY REŃSKA WIEŚ 

z dnia 28 stycznia 2026 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Reńska Wieś 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025r. 
poz.1153 z późn.zm.) oraz art.8 ust. 2, art. 36 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2024r. poz. 1135) w związku z § 3 pkt 1 i § 6 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
25 października 2021 r. (Dz. U. z 2024r. poz. 1638 z późn.zm.) Rada Gminy Reńska Wieś uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wynagrodzenie za pracę Wójta Gminy Reńska Wieś w następującej wysokości: 

1) wynagrodzenie zasadnicze – 10.770 zł miesięcznie, 

2) dodatek funkcyjny – 3.300 zł miesięcznie, 

3) dodatek specjalny – 4.221,00 zł stanowiący 30% wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego. 

2. Wysokość przysługującego Wójtowi Gminy dodatku za wieloletnią pracę oraz dodatkowego wynagrodzenia 
rocznego określają odrębne przepisy. 

§ 2. Traci moc uchwała Rady Gminy Reńska Wieś nr II/10/2024 z dnia 29 maja 2024r. w sprawie ustalenia 
wynagrodzenia Wójta Gminy Reńska Wieś. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Reńska Wieś. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 01 lutego 2026 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Reńska Wieś 

 
 

Krzysztof Olszowka 

 

Id: 8A26BEA4-C3CE-4A05-8774-048CEC8522C8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXV/153/2026 RADY GMINY REŃSKA WIEŚ z dnia 28 stycznia 2026 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


